22 באוגוסט 2024

ת"ק 24-04-56027 מרשק נ' גלברמן ואח'

לפני: כבוד הרשמת הבכירה הלנה בורוכוביץ' ליטוין

התובע: איליה מרשק

נגד

הנתבעים: 1. דרור גלברמן
2. שידורי קשת בע"מ 511786352

פסק דין

רקע

1. זוהי תובענה שעניינה טענה לעוולה של לשון הרע, כמשמעותה בחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965. התובע, מר איליה מרשק, הוא עיתונאי וצלם ותיק ועצמאי. חלק מעיסוקיו הוא צילום ותיעוד של אירועים חברתיים תוצרי משולבים בכתבות באתרי החדשות ובערוצי הטלוויזיה השונים. לבד מאלה הוא ייסד ועורך אתר אינטרנטי בשם עיתונות אזרחית וכן ערוץ יוטיוב הזוכים לעשרות אלפי עוקבים.

ברם משקבעתי שהפרסום חוסה תחת ההגנה הקבועה בסעיף 15(4) לחוק איני מוצאת מקום להעמיק בסוגיה זו.

התוצאה

15. נוכח המסקנה ולפיה לנתבעים עומדת ההגנה הקבועה בסעיף 15(4) לחוק איסור לשון הרע, התובענה נדחית.

לפנים משורת הדין איני עושה צו להוצאות וכל צד יישא בהוצאותיו.

תשומת לבם של הצדדים להוראותה של תקנה 16 לתקנות השיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז-1976, לעניין הכוח להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי, בתוך 15 ימים ממועד קבלתו של פסק הדין (פגרת בתי המשפט איננה במניין).

המזכירות תמציא את פסק הדין לידי הצדדים בדואר רשום ותסגור את התיק.

ניתן היום, י"ח אב תשפ"ד, 22 אוגוסט 2024, שלא במעמד-הצדדים.

הלנה בורוכוביץ' ליטוין, רשמת בכירה